[image: image1.jpg]

ОРЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Тел.: (8-844-68) 4-82-35; 4-82-41;

E-mail: mo_orlovka@mail.ru
РЕШЕНИЕ

	от 10.06.2019 года

	№ 58/242

Об отмене решения Орловской сельской Думы от 09.06.2016 № 25/108

«О порядке предоставления депутатами сведений о своих доходах, расходах,
 об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со ст.2 Закона Волгоградской области от 28.06.2017 № 55-ОД «О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими такие должности, и порядке проверки достоверности и полноты таких сведений», руководствуясь Уставом Орловского сельского поселения, Орловская сельская Дума РЕШИЛА:
1.
Решение Орловской сельской думы от 09.06.2016 № 25/108 «О порядке предоставления депутатами сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» отменить.
2.
Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

3.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
Глава Орловского сельского поселения

                             Ф.М. Грачёв
10